

---

## Prestari servicii de inscripționare

I.D.: 42947049

---

Data publicarii	05.06.19	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.170,00 RON - 4.170,00 RON

---

Descriere: Inscriptiune panouri informative pentru pacient: Panou 2 m\*0,7 m - 9buc - 220 ron+tva/buc = 1980 ron+tva Panou 1 m\*0,7 m - 2 buc - 110 ron+tva/buc = 220 ron+tva Panou 1 m\*2 m - 2 buc - 220 ron+tva/buc = 440 ron+tva Folii 1,1 m\*0,8 m - 18 buc - 85 ron+tva/buc = 1530 ron+tva Termen de execuție a serviciilor: 24 ore

---